附件2

债券编码 债券简称 债券全称 发行日期 到期日期 发行金额
未到期金

额
未使用金

额
用途调整
金额

市县名
称（调
整前）

区划编
码（调
整前）

市县名
称（调
整后）

区划编
码（调
整后）

项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状
态（未
开工/在
建/已竣
工）

调整原因 项目名称 项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状
态（未
开工/在
建）

预计竣工日期

1 2171288 21河北债59
2021年河北省高质量发展专项债券（二十一

期）-2021年河北省政府专项债券（四十八期）
2021/11/19 2028/11/22 3000 3000 3000 3000 赞皇县 130129 赞皇县 130129 赞皇县乡村振兴局污水治理项目

P21130129-

0006

农村污水
治理

赞皇县乡村振
兴局

赞皇县乡村振
兴局

未开工
项目在实施中由于规划变更等原
因，造成专项债券资金减少

赞皇县槐河防洪综合整治工程 P22130129-0004 农林水利 赞皇县水利局 赞皇县水利局 未开工 2023年5月

2 2171290 21河北债61
2021年河北省高质量发展专项债券（二十三
期）-2021年河北省政府专项债券（五十期）

2021/11/19 2027/11/22 10000 10000 10000 10000 高邑县 130127 高邑县 130127 新建高邑县医院项目
P21130127-

0011

公共卫生
设施

高邑县卫健局 高邑县卫健局 未开工
项目在实施中由于规划变更等原
因，造成专项债券资金减少

3 2171290 21河北债61
2021年河北省高质量发展专项债券（二十三
期）-2021年河北省政府专项债券（五十期）

2021/11/19 2027/11/22 9000 9000 9000 9000 高邑县 130127 高邑县 130127 河北高邑蔬菜批发市场搬迁项目
P21130127-

0010

城乡冷链
物流基础
设施

高邑县发展和
改革局

高邑县发展和
改革局

未开工
项目在实施中由于规划变更等原
因，造成专项债券资金减少

4 2171164 21河北债54
2021年河北省高质量发展专项债券（十八期）-

2021年河北省政府专项债券（四十三期）
2021/10/29 2036/10/29 4700 4700 705 705 晋州市 130183 晋州市 130183

晋州市2021-2022年城区供热工程
项目

P21130183-

0020
供热

晋州市综合执
法局

晋州市综合执
法局

已竣工 竣工后资金结余
晋州市城区污水厂管网工程及
改造提升项目 P22130183-0025

城镇污水
垃圾处理

晋州市住房和城
乡建设局

晋州市住房和城
乡建设局

未开工 2022年12月

5 2171165 21河北债55
2021年河北省高质量发展专项债券（十九期）-

2021年河北省政府专项债券（四十四期）
2021/10/29 2032/11/1 2100 2100 210 200 新乐市 130184 新乐市 130184

新乐市建新街、新华路部分路段
大修及污水管网建设工程

P21130184-

0004
地下管廊

新乐市城市管
理综合执法局

新乐市城市管
理综合执法局

已竣工 竣工后资金结余
新乐市磁河（木刀沟）生态修
复工程二期工程 P21130184-0037 水利

新乐市住房和城
市建设局

新乐市住房和城
市建设局

在建 2026年3月

6 173840 21河北债44
2021年河北省高质量发展专项债券（十二期）-

2021年河北省政府专项债券（三十三期）
2021/9/30 2036/9/30 6000 6000 1000 1000 井陉矿区 130107 井陉矿区 130107

井陉矿区体育文化综合提升及场